Dat. Avinione, VI Nonas Iulii, pontificatus nostri anno Decimooctavo.

941

1334 agost 3, Avinyó

Joan XXII prega al rei Alfons III d’Aragó (el Benigne) que tant ell com el rei 
Jaume III de Mallorca enviïn sense demora plenipotenciaris a Avinyó 
per tractar del concert de pau amb els genovesos, la resolució de la 
qual li comuniquen a través del cardenal diaca Lluc (de Flisco) de 
Santa Maria in Via Lata.

 A Barcelona, Arxiu de la Corona d’Aragó, Reial Cancelleria, Butlles, lligall 40, 
núm. 193.

 a Butlla amb fil de cànem.
 b MIQUEL ROSELL, Regesta, p. 286, doc. 570.

Iohannes XXII episcopus servus servorum dei. Carissimo in 
Christo filio Alfonso regi Aragonum illustri salutem et apostolicam 
benedictionem. Ad regiam noticiam deducimus per presentes quod 
dilectus filius noster Luchas sancte Marie in Vialata diaconus cardinalis 
transmissas sibi de Ianua litteras quarum seriem de verbo ad verbum 
continet cedula interclusa, presentibus nobis misit. Cum igitur iuxta 
dictarum seriem litterarum dilecti filii Ianuenses pro pacis concordia 
inter te fili carissime ac carissimum in Christo filium nostrum Iacobum 
regem Maioricarum illustrem vestrosque subditos ex parte nostra et 
ipsos Ianuenses ex altera reformanda, suos ambaxiatores et nuncios 
ad nostram presentiam ordinaverint improximo destinandos, provideat 
circumspectio regia quod tam tui quam regis predicti subditorum 
vestrorum nuncii omni mora postposita ad nostram presentiam curent 
dirigere gressus suos sic quod propter ipsorum moram non contingat 
dictum negocium impediri.26

Dat. Avinione, III Nonas Augusti, pontificatus nostri anno Deci-
mooctavo.

25. Inclou dins la butlla el pergamí separat del Concili de Gènova de 12 de juny de 
1334.

26. Inclou dins la butlla la lletra separada de Gènova de 23 de juny de 1334.
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942

1334 agost 16, Avinyó

Joan XXII comunica al rei Alfons III d’Aragó i Sardenya (el Benigne) que 
ha rebut el pagament de mil marcs d’argent, a través de Jaume de 
Castelló, porter, lliurats a favor del rei Alfons, com a cens correspo-
nent a l’any en curs pel feu de Sardenya i Còrsega.

 A Barcelona, Arxiu de la Corona d’Aragó, Reial Cancelleria, Butlles, lligall 40, 
núm. 188.

 a Butlla amb fil de cànem.
 b TRENCHS - SÁINZ DE LA MAZA, Documentos pontificios sobre Cerdeña, p. 186-187, 

doc. 263.
 c MIQUEL ROSELL, Regesta, p. 286, doc. 571.
 d Schedario Baumgarten, III, p. 231, doc. 5604.

Iohannes XXII episcopus servus servorum dei. Carissimo in 
Christo filio Alfonso regi Aragonum et Sardinie illustri salutem et 
apostolicam benedictionem. Cum de censu annuo duorum milium 
marcharum argenti bonorum et legalium Sterlingorum per te fili ca-
rissime ratione regni Sardinie et Corsice quod sub certis modis pactis 
condicionibus et serviciis ab ecclesia Romana tenes in feudum debito 
mille marchas argenti pro termino festi beatorum apostolorum Petri 
et Pauli proxime preteriti in quatuor milibus trecentis octuaginta octo 
florenis auri et duobus solidis monete Coronatorum singulis marchis 
pro quatuor florenis auri quatuor solidis undecim denariis et singulis 
florenis pro duodecim solidis octo denariis dicte monete Coronatorum 
computatis per manus dilecti filii Iacobi de Castilione porterii tui die 
dat. presentium infra prorogationem inde per nos gratiose tibi factam 
duxeris nostre camere persolvendas. Nos tuis volentes indempnitatibus 
super hiis providere solutionem huiusmodi ratam habentes et gratam 
te ac omnia bona tua de dictis mille marchis eidem camere sicut est 
expressum superius persolutis absolvimus imperpetuum et quitamus.